
POSTANOWIENIE NR 154/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r., Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 151/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 25 września 2023r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 154/2023 Komisarza Wyborczego 

w Koninie II z dnia 2 października 2023 r. 

 

M. Gniezno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 6 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

 

 



Nr 7 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 8 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 9 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 10 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 11 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 12 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 13 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 14 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 



Nr 15 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 16 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 17 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 18 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 19 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 20 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 21 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 22 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 



Nr 23 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 24 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 25 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 26 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 10:30 

Nr 27 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 28 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 29 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 30 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 



Nr 31 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 32 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 33 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 34 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 35 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 36 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 37 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 38 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 



Nr 39 

Miejsce: Hala Sportowo-Widowiskowa Nr 2  

Gniezno, ul. Sportowa 5 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Czerniejewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala sesyjna  

Urząd Miasta i Gminy Czerniejewo  

ul. Poznańska 8  

62-250 Czerniejewo 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Gniezno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 



Nr 5 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Al. Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno  

Sala obrad Urzędu Gminy Gniezno 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 09:00 

 

Gm. Kiszkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Hala Widowiskowo-Sportowa  

ul. Polna 33  

62-280 Kiszkowo 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 14:00 

 

 

 

 

 



Gm. Kłecko 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko Gminny Ośrodek Kultury   

ul. Gnieźnieńska 8   

62-270 Kłecko 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

Gm. Łubowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury Gminy Łubowo, 62-260 Łubowo, Łubowo 13F 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Mieleszyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Mieleszynie  

Mieleszyn 24A  

62-212 Mieleszyn 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:15 

 

 

Gm. Niechanowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Niechanowie  

ul. Gnieźnieńska 2  

62-220 Niechanowo 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

 

 



Gm. Trzemeszno 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 2 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 3 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 4 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 5 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 6 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 7 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

Nr 8 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 9 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

 



Nr 10 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 11 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 12 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 13 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 14 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 15 

Miejsce: ul. św. Jana 11, 62-240 Trzemeszno, Dom Kultury w Trzemesznie 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

Gm. Witkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka w Witkowie  

ul. Jana Pawła II 3,  

62-230 Witkowo 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 

 



M. Słupca 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta w Słupcy (sala narad)  

ul. Pułaskiego 21  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta w Słupcy (sala narad)  

ul. Pułaskiego 21  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta w Słupcy (sala narad)  

ul. Pułaskiego 21  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta w Słupcy (sala narad)  

ul. Pułaskiego 21  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 08:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta w Słupcy (sala narad)  

ul. Pułaskiego 21  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta w Słupcy (sala narad)  

ul. Pułaskiego 21  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

 

 



Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta w Słupcy (sala narad)  

ul. Pułaskiego 21  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta w Słupcy (sala narad)  

ul. Pułaskiego 21  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:00 

 

Gm. Lądek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Lądku  

Rynek 26, 62-406 Lądek 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Orchowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Strażaka i Kultury w Orchowie ul. Powstańców Wlkp. 3 62-436 Orchowo 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

Gm. Ostrowite 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Świetlica Środowiskowa w Ostrowitem  

ul. Jeziorna 37  

62-402 Ostrowite 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 2 



Miejsce: Świetlica Środowiskowa w Ostrowitem  

ul. Jeziorna 37  

62-402 Ostrowite 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Świetlica Środowiskowa w Ostrowitem  

ul. Jeziorna 37  

62-402 Ostrowite 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Świetlica Środowiskowa w Ostrowitem  

ul. Jeziorna 37  

62-402 Ostrowite 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Świetlica Środowiskowa w Ostrowitem  

ul. Jeziorna 37  

62-402 Ostrowite 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 6 

Miejsce: Świetlica Środowiskowa w Ostrowitem  

ul. Jeziorna 37  

62-402 Ostrowite 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 7 

Miejsce: Świetlica Środowiskowa w Ostrowitem  

ul. Jeziorna 37  

62-402 Ostrowite 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Świetlica Środowiskowa w Ostrowitem  

ul. Jeziorna 37  

62-402 Ostrowite 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:00 



 

Gm. Powidz 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Powidz, ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz,  

sala narad 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Powidz, ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz, sala narad 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 14:15 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Powidz, ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz, sala narad 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 14:30 

 

Gm. Słupca 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

Nr 4 



Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:15 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:15 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:15 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:30 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy Słupca  

ul. Henryka Sienkiewicza 16  

62-400 Słupca 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 11:30 

 

 

 

 

Gm. Strzałkowo 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Strzałkowie, ul. Powst. Wlkp. 5, 62-420 Strzałkowo 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Zagórów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Zagórowie  

ul. Wojska Polskiego 13  

62-410 Zagórów 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Dominowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Dominowie  

ul. Centralna 10  

63-012 Dominowo 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Krzykosy 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Krzykosach  

ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Krzykosach  

ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 3 



Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Krzykosach  

ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Krzykosach  

ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Krzykosach  

ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 6 

Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Krzykosach  

ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Krzykosach  

ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Posiedzeń Urzędu Gminy w Krzykosach  

ul. Główna 37, 63-024 Krzykosy 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

Gm. Nowe Miasto Nad Wartą 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, ul. Poznańska 8a, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

 

Gm. Środa Wielkopolska 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Kino Baszta, ul. Dąbrowskiego 19, 63-000 Środa Wielkopolska 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 11:15 

 

 

Gm. Zaniemyśl 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury  

ul. Sienkiewicza 3  

63-020 Zaniemyśl 

Termin: 6 października 2023 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Brodnica 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Brodnicy  

ul. Parkowa 2  

63-112 Brodnica 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Dolsk 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala widowiskowa w Dolsku  

Plac Wyzwolenia 3  

63-140 Dolsk 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 17:00 

 

 

 

 

Gm. Książ Wielkopolski 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Miejski w Książu Wlkp., ul. Stacha Wichury 11a, 63-130 Książ Wlkp.  

(sala sesyjna Urzędu Miejskiego, pokój numer 7) 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Śrem 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Widowiskowa przy Muzeum Śremskim, ul. Adama Mickiewicza 89    

63-100 Śrem 

Termin: 4 października 2023 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Kołaczkowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zespół Szkolno - Przedszkolny w Kołaczkowie  

ul. Krakowska 1  

62-306 Kołaczkowo 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Miłosław 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Miłosław (budynek A, II piętro)  

ul. Wrzesińska 19   

62-320 Miłosław 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 

Gm. Nekla 



Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Nekielski Ośrodek Kultury, ul. Wiosny Ludów 2b, 62-330 Nekla 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 10:00 

 

 

Gm. Pyzdry 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury, Sportu i Promocji  

ul. Kilińskiego 15  

62-310 Pyzdry 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 18:00 

 

 

Gm. Września 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Wrzesiński Ośrodek Kultury  

ul. Kościuszki 21, 62-300 Września 

Termin: 5 października 2023 r. o godz. 09:00 

 

 

 


